

TÄNAME OMA ABILISI

Möödunud aastal pöörafi muuseumis erilist tähelepanu kogumistööle. Aasta oli tulemusrikas. Meie kogud täienesid 3511 eksponaadi võrra. Nende hulgas on palju huvitavaid esemeid, fotosid, dokumente jm., mis kajastavad elu-olu minevikus, sõja-järgset perioodi, tänapäeva saavutusi. Muuseumis hoitavad eksponaadid on kogu rahva ühisvara, mille kogumisel on meil õlnud alati palju omakasupüüdmatuid abilisi. Nii oli see ka 1978. aastal.

Täname südamest eksponaatide annetajaid. Möödunud aastal kirjutasime meid abistanute kirja järgmised nimed: Külli Biin, Irene Eessaar, Auguste Kase, Gunnar Kirss, Salme Kivilõ, Inge Kivimaa, Heinrich Kuusik, August Liivamägi, Johannes Luht, Erika Mesipuu, Elsa Mäesak, Aleksei Palamaa, Edgar Pihlak, Maie Petrov, Helgi Pundi, Hans Pärismaa, Alfred Raatma, Elfriede Remmelgas, Hannes Tiimus, Salme Timuri, Toomas Tislar, Ain Viikholm ja Hilda Võrno Rakverest;

Ants Eskola, Lilian Külmet, Friedrich Ross ja Leo Saar Tallinnast;

Feliks Erm, Senta Kauria, Aino Kukk, Salme Kufilasepp, Endel Lepmets, Anni Leuska, Endel Lindre, Emilie Lootus, Ülo Niinemets, Alma Ots, Peeter Saul, Evald Soodla, Zotik Stogov, Hillar Talfs, Karl Tihvan, Aino Toomik, Salme Truusa ja Ervin Ounapuu Kundast.

Vaike Kalind, Sanette Nõgu, August Piiskoppel ja Adele Veide Kadrinast;

Paul Proosa Haljalast, Arved Palgi «Energia» kolhoosist, Hellu Palmar Karulast, Eleonoore Krikk Kohalast, Heinrich Masing Kõrgemäelt, Alide Krickman Kärust, Enn Mikiver Põrkunist, Uku Praks Sallast, Hermide Leon Sootaguselt, Erich Jalakas Sämist, Vello Rosar Tudust, Mai Pudel Võsul, Endel Nigulas Väike-Maarjast.

Ka paljud asutused — EKP Rakvere Rajoonikomitee, Rakvere Rajooni RSN Täitevkomitee, täitevkomitee kultuuriosakond, Rakvere Teater, Rakvere Rajooni Kehakultuuri- ja Spordikomitee, «Kalevi» ja «Jõu» Rakvere rajooninõukogu, Rakvere Tarbijate Kooperatiiv, ETKVL tootmiskoondis «Rakvere», A. Tisleri nim. Kunda Keskkool, fsemenditšhas «Punane Kunda» — andsid möödunud aastal muuseumile väärtuslikke tänapäeva kajastavaid materjale. Suur tänu!

Käesolevalgi aastal on muuseumil plaanis intensiivselt oma kogusid täiendada. Loodame sealjuures kogu rajooni elanike kaasabile. Teretulnud on kõik, kes meile muuseumiväärtusega esemeid, dokumente ja fotosid toovad või nende olemasolust teatavad. Loodame, et ka meie korraldatud kogumisretked annavad häid tulemusi.

Leiti PAJOS,
muuseumi direktor